รายการมาแสดงในวันย่ืนข้อเสนอทางเทคนิค เพ่ือประกอบการพิจารณา โดยต้องเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรง
กับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอ่ืน  ซึ่งมีกฎหมาย
บัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ  หรือเป็นผลงานของหน่วยงานเอกชน สัญญาเดียวใน
วงเงินไม่น้อยกว่า  1,700,000.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องย่ืนสําเนา
หลักฐานการเสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันย่ืนข้อเสนอทางเทคนิคด้วย  

/กําหนดย่ืนซอง... 

กําหนดย่ืนซองประมูล ในวันที่   4   เดือน  มกราคม  พ.ศ.2559   ระหว่างเวลา 09.00 - 10.00  น.